МКОУ  « Тарутинская СШ»

                                                    ПРИКАЗ

От 10.12.2015г                                                           № 03-01-34/6 а

О создании рабочей группы
по введению ФГОС НОО
для детей с ОВЗ и умственной отсталостью

В соответствии с приказом Приказ Министерства образования
и науки Российской Федерации от 19 декабря 2014 г. №1598 «Об
утверждении федерального государственного образовательного
стандарта начального общего образования обучающихся с
ограниченными возможностями здоровья», от 19 декабря 2014 г. №
1599 «Об утверждении федерального государственного
образовательного  стандарта  образования обучающихся с
умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями), в
целях эффективной организации деятельности школы по
подготовке к внедрению федерального государственного
образовательного стандарта  начального общего образования
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО для детей с
ОВЗ и умственной отсталостью.

2. Определить состав рабочей группы по введению ФГОС НОО для
детей с ОВЗ и умственной отсталостью:

Лавринович С.Ф. – заместитель директора по УВР;